
  

UCHWAŁA NR XIV/93/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  23 lutego 2012 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2012 r.    

 

                                                         
             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Po stronie dochodów zmienia się plan. 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

dochodów na 

2012 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

dochodów 

na 2012 r. 

756    Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5.000,00  5.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

5.000,00    

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.000,00  

  

 

75619    Wpływy z różnych rozliczeń   5.000,00 

    0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 30.000,00 30.000,00 

 80195  Pozostała działalność 30.000,00 30.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

30.000,00  

  0830 Wpływy z usług  30.000,00 

 

 

W wyniku dokonanych zmian dochody budżetu Gminy Siennica nie ulegają zmianie.     

                     

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

Uzasadnienie  

 do   Uchwały Nr XIV/93/2012 

                                                   Rady Gminy w Siennicy  

                                                                                                                                                                     z dnia 23 lutego 2012   
Zmiany budżetu na 2012 rok  dotyczą: 

  
Zmiany w planie dochodów  budżetu Gminy Siennica  

 

Dział  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających  osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
W budżecie Gminy Siennica na 2012 rok  w Rozdziale 75619 zaplanowano wpływy z tytułu 

opłaty eksploatacyjnej, natomiast zgodnie z Rozp.Min.Fin  w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji  (Dz.U. Nr 38 poz. 207 z póź.zm.) w/w wpływy winny być zaklasyfikowane                

w Rozdz. 75618. 

   

Dział Oświata i wychowanie 
Analogicznie w w/w dziale w Rozdziale 80195 w §  0830  zaplanowano wpływy za wynajem 

hali sportowej,  w/w wpływy winny być zaklasyfikowane w § 0750, stąd konieczność 

dokonania zmian.  

 

 

  
  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


